产品描述
该保偏系列跳线有很好的环境稳定性、高回波损耗以及低插入损耗，能完美
的应用于保偏放大器、光纤放激光器和设备测试。我们提供的保偏光纤跳线
的两端都是高质量、窄插销的陶瓷 FC/AFC 接头。由我们的设备生产，每根
跳线都在规格标签中列出的测试波长进行单独测试，保证光纤和光纤连接时
的消光比和低背反射（回波损耗）。这些跳线有库存，具有高质量的抛光，
可以保证超过 60分贝的典型回波损耗。测试数据表格提供了每一根跳线的
消光比和插入损耗测试。每条跳线都带有两个罩在终端的保护帽，防止灰尘

储存温度 ℃ -40～+785
封装尺寸
订购信息:
相关产品
光纤环形器
光纤隔离器
特种波长光纤跳线
光纤分束器
PMP-
①①①①: 波
长
②: 键宽
( FC )
③③: 连接器
(1,2 接口)
④: 松套管类型 ⑤: 光纤长度 ⑥: 光纤类型
405:405nm
630:630nm
...........
1950:1950
nm
2000:2000
nm
SSSS：
Specify
R：
2.02mm
1 - FC/UPC
2 - FC/APC
3 - SC/UPC
4 - SC/APC
5 - LC/UPC
6 - LC/APC
N - None
S - Specify
B：250µm裸
纤
L：900µm 保
护束管
2: 2mm松套
3: 3mm松套
S：Specify
1: 1.0m
S：Specify
P：PM 1550
熊猫光纤
9：PM1550 掺杂光
纤
S：Specify
光纤耦合器
光纤起偏器